
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 14 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na 
studia na rok akademicki 2020/2021, opłat za usługi edukacyjne 
dla studentów rozpoczynających studia w roku 2020/2021 oraz 
zasad płatności za usługi edukacyjne świadczone w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co 

następuje:

§ i

W Zarządzeniu nr 31/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 26 

lutego 2020r. w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia na rok akademicki 

2020/2021, opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w roku 

2020/2021 oraz zasad płatności za usługi edukacyjne świadczone w Warszawskim 

Uniwersytecie Medycznym zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszego zarządzenia.

§2

W Zarządzeniu nr 31/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 26 

lutego 2020r. w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia na rok akademicki 

2020/2021, opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w roku 

2020/2021 oraz zasad płatności za usługi edukacyjne świadczone w Warszawskim 

Uniwersytecie Medycznym zmienia się załącznik nr 4 do załącznika nr 2 w taki sposób, że w 

załączniku nr 4 do załącznika nr 2 z Zarządzenia nr 31/2020 do tabeli Opłat rocznych 

stanowiących podstawę do wyliczenia opłaty za powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym z powodu niezadowalających wyników w nauce 

dodaje się pozycję dot. kierunku Toksykologia z elementami kryminalistyki w następującym 

brzemieniu:



NAZWA
KIERUNKU

PO ZIO M
STUDIÓW

OPŁATA PŁATNA

za cały 
tok

studiów

za cały 
rok

studiów
w 2 ratach w 4 ratach w aluta

Toksykologia 
z elementami 
krym inalistyki

II stopień 131 600 65 800 33 280 16 790 PLN


